Fluidcontrol
Датчики давления/Реле
давления
Pressotronik
DR130201
03/2024
Стр. 1 / 8
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

Отклонение нулевой точки макс. ± 0,3 % FS
Отклонение конечного значения макс. ± 0,3 % FS
Разрешение ± 0,1 % FS
Сумма линейности, гистерезиса и воспроизводимости макс. ± 0,3 % FS
долговременная стабильность согл.
DIN EN 60770
± 1 % FS
Нулевая точка TK макс. ± 0,15 % FS/10K
Чувствительность TK макс. ± 0,15 % FS/10K
Условия испытаний: 25 °C, 45% rF, питание 24 В DC, K0/TKE -40 °C... +125 °C
2 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR130201 ◦ 03/2024
Pressotronik
Указания для заказа Pressotronik 700
Pressotronik 700 - только датчик
Номер артикля Наименование Диапазон давления
137000100 PT700-010 0 - 10 бар
137000250 PT700-025 0 - 25 бар
137001000 PT700-100 0 - 100 бар
137002500 PT700-250 0 - 250 бар
137004000 PT700-400 0 - 400 бар
137006000 PT700-600 0 - 600 бар
Комплектующие
Арт. номер Наименование
9144050010 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 1,5 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050046 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер

9144050046 9144050017 9144050049 Соединительная линия M12x1, 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050047 9144050018 9144050033 Линия подключения M12x1, 5,0 м, угловая муфта и провода
Пример заказа
Вам необходимо: Датчик давления с 400 бар; 4 программируемых переключающих выхода PNP; дистанционное показа-
ние; соединительный провод 3 м
Вы заказываете:
Pressotronik 700 (Арт.-№ 13700 4000)
Соединительный провод (Арт.-№ 9144 05 0046)
Pressotronik 770 Прибор показаний и управления (Арт.-№ 1377 000)
7Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR130201 ◦ 03/2024
Pressotronik
Стандартная схема подключений Pressotronik 770
Схема подключений Pressotronik 770
Схема датчика давления см. Стандартная схема подключений Pressotronik 770
Монтажное гнездо 1х M12x1
4 пол.
Монтажное гнездо
Вывод
1 +24 В DC
3 /4 4 - 20 мA
Стандартная схема подключений Pressotronik 770 и 771
Модель -1D1A -1D1S -2S -4S -6S -1S-K -2S-K -4S-K
Встроенный
штекер
1x M12x1
4 пол. 4 пол. 4 пол. 8 пол. 8 пол. 4 пол. 5 пол. 8 пол.
Встроенный
штекер
Вывод
1 +24 V DC +24 В DC +24 В DC +24 В DC +24 В DC +24 В DC +24 В DC +24 В DC
2 Аналог (out) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) Аналог (out) S2 (PNP) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q (IO-Link) C/Q (IO-Link) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) Аналог (out) S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP) Аналог (out)
8 S6 (PNP)
8 Bühler Technologies GmbH Право на технические изменения сохраняется. DR130201 ◦ 03/2024